

Caminul cultural Donduseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Reparatii capitale, inclusiv schimbarea geamurilor**

Valoarea de deviz 539 854 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	238,2000	24,22 24,22	5 768,54 5 768,54
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp - sticla LowE, profil 5 camere	m2	55,1000	844,49 42,09	46 531,41 2 319,25
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp - sticla LowE, profil 5 camere	m2	173,5000	811,08 32,29	140 722,01 5 602,25
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,6000	947,40 46,70	9 095,08 448,36
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice	m	138,5000	103,87 20,76	14 385,65 2 874,92
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	138,5000	85,94	11 902,60

1	2	3	4	5	6	7
					5,19	718,73
7	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	390,0000	52,13 48,43	20 330,49 18 889,41
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	117,0000	97,78 36,90	11 440,04 4 317,58
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	117,0000	3,71 1,73	433,93 202,39
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	117,0000	33,79 31,71	3 953,24 3 710,42
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	117,0000	51,13 39,79	5 981,67 4 654,89
		<i>Total</i>	Lei			270 544,66
		Total Ferestre Inclusiv salariu				270 544,66 49 506,74
		2. Acoperisul				
12	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi si stratul suport din sapa de mortar	m2	62,0000	41,63 38,63	2 581,19 2 395,19
13	TsI50A3	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	3,0000	15,20 0,00	45,60 0,00
14	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	62,0000	46,73 20,18	2 897,32 1 251,22
15	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru	m2	62,0000	27,67	1 715,72

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate			4,04	250,25
16	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2	62,0000	156,81 65,16	9 722,02 4 039,66
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton, cornier 40x40mm., otel plat 20x4mm	kg	45,0000	22,68 12,11	1 020,80 544,89
18	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsa si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu	m2	50,0000	141,60 67,46	7 080,00 3 373,11
		<i>Total</i>	Lei			25 062,65
		Total Acoperisul Inclusiv salariu				25 062,65 11 854,32
		3. WC etajul 3				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	84,0000	16,07 15,57	1 349,73 1 307,73
20	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	84,0000	86,96 69,19	7 304,45 5 812,13
21	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	44,0000	97,78 36,90	4 302,24 1 623,71

1	2	3	4	5	6	7
22	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	10,0000	98,35 37,48	983,54 374,79
23	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), inaltimea placajului in incaperi 1,8m	m2	40,0000	214,72 95,14	8 588,92 3 805,56
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si tavanelor	m2	54,0000	33,79 31,71	1 824,57 1 712,50
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,0000	3,71 1,73	200,28 93,41
26	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,0000	51,13 39,79	2 760,77 2 148,41
27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	10,0000	47,47 44,97	474,74 449,74
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,0000	69,99 40,36	699,92 403,62
29	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	10,0000	306,41 167,21	3 064,06 1 672,14
30	RpAcA54A	Demontarea tevilor de otel zincate, asamblate prin sudobrazare, avind diametrul de 3/4"-1"	m	10,0000	53,75 34,60	537,47 345,96
31	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,0000	54,77 54,77	109,55 109,55
32	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,0000	63,42 63,42	126,85 126,85
33	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din	buc	1,0000	47,28	47,28

1	2	3	4	5	6	7
		faianta, complet echipat			47,28	47,28
34	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	5,0000	73,80 73,80	369,02 369,02
35	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si sociaal-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	20,0000	111,00 43,24	2 220,05 864,90
36	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	962,42 106,67	1 924,84 213,34
37	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,0000	133,54 60,55	267,09 121,09
38	RpSD22A	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	6,0000	80,38 28,83	482,28 172,98
39	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,0000	1 196,64 271,00	2 393,28 542,00
40	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc	1,0000	723,30 129,74	723,30 129,74
		<i>Total</i>	Lei			40 754,23
		Total WC etajul 3 Inclusiv salariu				40 754,23 22 446,45
		4. Electricitate WC				
41	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm	buc	6,0000	73,81 73,81	442,83 442,83

1	2	3	4	5	6	7
		grosime				
42	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	30,0000	43,41 19,60	1 302,20 588,13
43	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,0000	46,83 21,91	280,97 131,46
44	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat	buc	6,0000	291,98 70,34	1 751,88 422,07
		<i>Total</i>	Lei			3 777,88
		Total Electricitate WC Inclusiv salariu				3 777,88 1 584,49

		Total	Lei	340 139
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	19 213
		Total		359 352
		Cheltueli transportare	8 %	19 588
		Total		378 940
		Cheltueli de regie	12 %	45 473
		Total		424 413
		Beneficiu de deviz	6 %	25 465
		Total		449 878
		TVA	20 %	89 976
		Total deviz: Inclusiv salariu		539 854 85 391

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Caminul cultural Donduseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Reparatii capitale, inclusiv schimbarea geamurilor

Valoarea de deviz 539 854 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	94,9600	57,66	5 475,39
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	76,9500	57,66	4 436,94
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	308,4400	57,66	17 784,65
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	131,8590	57,66	7 602,99
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	53,8000	57,66	3 102,11
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,9000	57,66	224,87
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	59,5200	57,66	3 431,93
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	40,3700	57,66	2 327,73
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,8000	57,66	1 141,66
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	123,1200	57,66	7 099,10
11.	7141020013350	Vopsitor	h-om	17,5000	57,66	1 009,05
12.	7212030022700	Sudor	h-om	6,4500	57,66	371,91
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	50,6400	57,66	2 919,90
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,5500	57,66	492,99
15.	7422010060100	Timplar	h-om	99,8820	57,66	5 759,19
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	269,1950	57,66	15 521,76
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	50,0220	57,66	2 884,27
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	66,0000	57,66	3 805,56
Total manopera						85 391

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,6750	7,00	4,73
2.	1111000100024	Intreupator manual	buc	6,0600	17,30	104,84
3.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	37,2000	8,00	297,60
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,7740	180,00	679,32
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 000,0000	0,36	360,00
6.	20301129381501	Ferestre din mase plastice - sticla LowE, profil 5 camere	m2	228,6000	755,00	172 593,00
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,6000	850,00	8 160,00
8.	2051142950700	Dibluri	buc	12,0000	0,96	11,52
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	19,5300	16,00	312,48
10.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	2,4800	13,95	34,60
11.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	9,6100	26,70	256,59
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	6,00	1,80
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8000	24,56	19,65
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	59,3245	65,05	3 859,06
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,6500	12,36	317,04
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	13,0000	36,32	472,16
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	68,4000	25,00	1 710,00
18.	24302261000001	Fuga	kg	21,8000	18,00	392,40
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	32,1120	85,00	2 729,52

20.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,2000	0,80	0,96
21.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,0000	15,00	30,00
22.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	15,00	30,00
23.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,0000	10,00	20,00
24.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	138,5000	81,81	11 330,68
25.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	138,5000	79,05	10 948,42
26.	2521216717050	Teava din material plastic	m	21,6000	20,00	432,00
27.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,6000	25,00	65,00
28.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	14,0000	5,70	79,80
29.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	9,0000	10,00	90,00
30.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,0000	5,00	10,00
31.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	20,0000	36,00	720,00
32.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0200	753,00	1 521,06
33.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,0200	354,00	715,08
34.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	350,00	353,50
35.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,0000	270,00	540,00
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	633,1000	1,50	949,65
37.	2652102100713	Var pasta	m3	0,5460	2,40	1,31
38.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	9,0000	11,20	100,80
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,8600	1,50	16,29
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 220,9400	2,46	3 003,50
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	180,3879	1,92	346,34
42.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	51,1000	96,60	4 936,26
43.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,4200	820,00	344,40
44.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,3440	820,00	1 102,08
45.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	40,5000	3,60	145,80
46.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	148,0000	1,16	171,68
47.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	1,8600	850,00	1 581,00
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	97,2000	2,50	243,00
49.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	142,6000	35,37	5 043,76
50.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	230,0000	13,55	3 116,50
51.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	6,0000	16,30	97,80
52.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,4500	13,55	6,10
53.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,5500	80,00	44,00
54.	27752763098862	Confectii metalice inglobate in beton, cornier40x40mm., otel plat 20x4mm	kg	45,0000	10,20	459,00
55.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	15,0000	10,50	157,50
56.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,0000	2,85	17,10
57.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,5000	30,95	232,12
58.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,7500	16,70	29,23
59.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2250	27,00	6,08
60.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	12,0000	0,30	3,60
61.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2 164,3000	0,20	432,86
62.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,0000	0,30	3,60
63.	2874115881198	Saiba M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
64.	2874115893301	Bolt metalic	buc	6,0000	1,00	6,00
65.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	157,06	157,06
66.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,0000	27,65	55,30
67.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,40	7,20

68.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,0000	47,20	94,40
69.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0000	40,00	80,00
70.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	23,22	46,44
71.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,0000	10,00	40,00
72.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,0000	100,00	200,00
73.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	6,0000	220,00	1 320,00
74.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	85,5000	1,50	128,25
75.	29131242017001	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	6,0000	35,25	211,50
76.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	58,00	116,00
77.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,0000	38,00	76,00
78.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cu clopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	68,00	68,00
79.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,0000	35,25	70,50
80.	31301348174055	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	30,9000	10,50	324,45
81.	3220137315778	Decapant	kg	0,1200	220,00	26,40
82.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,5500	2,50	21,37
Total materiale de constructii						244 847

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	53,8650	68,00	3 662,82
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	1,2400	25,00	31,00
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	9,5810	50,00	479,05
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,3620	50,00	318,10
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,8380	25,00	20,95
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,1030	50,00	455,15
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1200	15,34	1,84
8.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	53,0100	56,24	2 981,27
9.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	3,0000	55,50	166,50
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,6750	89,14	862,44
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,4000	50,00	20,00
12.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,4100	250,00	852,50
13.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	35,60	3,56
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2280	200,00	45,60
Total utilaje de constructii						9 901

Total	Lei	340 139
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	19 213
Total		359 352
Cheltueli transportare	8 %	19 588
Total		378 940
Cheltueli de regie	12 %	45 473
Total		424 413
Beneficiu de deviz	6 %	25 465
Total		449 878
TVA	20 %	89 976

Total deviz:

539 854

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp - sticla LowE, profil 5 camere	m2			844,49
						42,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	20301129381501	Ferestre din mase plastice - sticla LowE, profil 5 camere	m2	1,0000	755,00	755,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,05	30,57
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	85,00	14,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp - sticla LowE, profil 5 camere	m2			811,08
						32,29
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	20301129381501	Ferestre din mase plastice - sticla LowE, profil 5 camere	m2	1,0000	755,00	755,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	65,05	10,73
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	85,00	10,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			947,40
						46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,05	32,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,00	14,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice	m			103,87
						20,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	81,81	81,81
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			85,94
						5,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	79,05	79,05
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
7	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			52,13 48,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2,40	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	180,00	1,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	89,14	0,13
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0015	50,00	0,07
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			97,78 36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,46	17,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	89,14	4,46
	2952270000000	Aregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	56,24	17,43
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	68,00	21,42
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,71 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,36	1,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			33,79 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	1,92	2,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,13 39,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		2. Acoperisul				
12	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi si stratul suport din sapa de mortar	m2			41,63 38,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
13	TsI50A3	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
14	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			46,73 20,18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	850,00	25,50
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	50,00	1,05
15	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei hifrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			27,67 4,04

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	26,70	4,14
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	16,00	5,04
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	13,95	0,56
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	250,00	13,75
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0030	50,00	0,15
16	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2			156,81 65,16
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	57,66	53,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	35,37	81,35
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	8,00	4,80
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	25,00	0,50
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton, cornier 40x40mm., otel plat 20x4mm	kg			22,68 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,55	0,14
	27752763098862	Confectii metalice inglobate in beton, cornier40x40mm., otel plat 20x4mm	kg	1,0000	10,20	10,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	27,00	0,14
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	7,00	0,11
18	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsă si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordurile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu	m2			141,60 67,46
	7213050013100	Timichigi	h-om	0,4300	57,66	24,79
	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	4,6000	13,55	62,33
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2600	36,32	9,44
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0110	80,00	0,88
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0350	16,70	0,58
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0180	50,00	0,90
		3. WC etajul 3				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,07 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
20	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			86,96 69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	820,00	4,10
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	820,00	13,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	89,14	0,45
21	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			97,78 36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,46	17,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	89,14	4,46
	2952270000000	Agreat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	56,24	17,43

1	2	3	4	5	6	7
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	68,00	21,42
22	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarlui	m2			98,35 37,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,46	17,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	89,14	4,46
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	56,24	17,43
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	68,00	21,42
23	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), inaltimea placajului in incaperi 1,8m	m2			214,72 95,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	96,60	98,53
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,16	4,29
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	18,00	8,46
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,36	7,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si tavanelor	m2			33,79 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	1,92	2,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,71 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,36	1,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
26	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,13 39,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,50	0,75
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	50,00	0,50
27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			47,47 44,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			69,99 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	89,14	1,07
29	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			306,41 167,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	96,60	99,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,60	14,58
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,36	7,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	11,20	10,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,34	0,18
30	RpAcA54A	Demontarea tevilor de otel zincate, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 3/4"-1"	m			53,75

1	2	3	4	5	6	7
						34,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	6,00	0,18
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0800	24,56	1,97
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,3000	55,50	16,65
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0100	35,60	0,36
31	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,77
						54,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,77
32	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,42
						63,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,42
33	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc			47,28
						47,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	57,66	47,28
34	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			73,80
						73,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	57,66	69,19
35	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			111,00
						43,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	20,00	20,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	5,70	3,99
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	10,00	4,50
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	5,00	0,50
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	36,00	36,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	220,00	1,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	25,00	1,05
36	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			962,42
						106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	753,00	760,53
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	40,00	40,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	23,22	23,22
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	20,00	12,00
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	10,00	20,00
37	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			133,54
						60,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,55
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	58,00	58,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	15,00	15,00
38	RpSD22A	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			80,38
						28,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	57,66	28,83
	29131242017001	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	1,0000	35,25	35,25
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	16,30	16,30
39	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 196,64
						271,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	354,00	357,54
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	270,00	270,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	38,00	38,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	35,25	35,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	27,65	27,65
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	25,00	25,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	15,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	47,20	47,20
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	100,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	10,00	10,00
40	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc			723,30 129,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	57,66	129,74
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	350,00	353,50
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cu clopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	68,00	68,00
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	157,06	157,06
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	25,00	15,00
		4. Electricitate WC				
41	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			73,81 73,81
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	57,66	69,19
42	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m			43,41 19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	31301348174055	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	1,0300	10,50	10,81
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	10,50	5,25
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	30,95	7,74
43	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			46,83 21,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,66	21,91
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	17,30	17,47
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,85	2,85
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,50	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,96	1,92
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,30	0,60
44	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat	buc			291,98 70,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	220,00	220,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,40	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,50	0,07
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,80	0,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.